
 

Magistrát města Plzně, Odbor stavebně správní  
Škroupova 4, Plzeň 

 

SDĚLENÍ 

Magistrát města Plzně, odbor stavebně správní, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písni, c) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "stavební zákon") posoudil podle § 82 odst. 3 stavebního zákona oznámení o záměru 

dělení pozemků, které dne 19.1.2017 podala 

České Radiokomunikace a.s., IČO 24738875, Skokanská č.p. 2117/1, Praha 6-Břevnov, 169 00 

Praha 69 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení sděluje, že pro dělení pozemků pare. č. 1571/2 - 

zastavěná plocha/zbořeniště, 1571/11 - ostatní plocha/ostatní komunikace v katastrálním území 

Bolevec z důvodu odprodeje částí pozemků statutárnímu městu Plzeň není třeba stanovit podmínky, a že 

navrhovaný záměr 

s c h v a l u j e .  

Dělení pozemku bude provedeno podle geometrického plánu č. 3906-19/2016 ze dne 28.4.2016. 

Dělením pozemků vzniknou pozemky č.par. 1571/2 a 1571/22 v druhu pozemku „ostatní plocha/jiná 

plocha, 1571/11, 1571/20, 1571/21 v druhu pozemku „ostatní plocha/ostatní komunikace“ v k.ú. Bolevec. 

Žádost o dělení pozemků byla podána vlastníkem všech dotčených pozemků. 

Stavební úřad vydává sdělení místo rozhodnutí o dělení pozemků, protože není důvodné stanovit 

podmínky pro dělení pozemků 

Poučení: 

Souhlas s navrženým dělením je přezkoumatelný ve smyslu § 156 odst. 2 správního řádu. V takovém 

případě přezkoumání provede Magistrát města Plzně, odbor stavebně správní. 

 
 
 
 
 

 

referent odboru stavebně správního 
Magistrátu města Plzně 

"otisk úředního razítka" 

Příloha: 1 x ověřený originál GP 

Obdrží: 

České Radiokomunikace a.s., Skokanská č.p. 2117/1, Praha 6-Břevnov, 169 00 Praha 69 

Sp.zn.: SZ MMP/017802/17/JIR Plzeň, dne: 20.1.2017 
C.j.: MMP/019100/17  

Vyřizuje:   

Telefon:   

Fax:  Vypraveno dne: 

E-mail:   

IDDS: 6iybfxn  


